2021年 1月 29日

各 位

                  会 社 名 レギュラス株式会社

代 表 者 名 代表取締役 小塚 祥吾

（TEL.03-5422-7724）

遠隔画像中央判定サービスのご案内

当社では、医師を弊社にお招きして開催する集合型の画像中央判定会に加え、遠隔画

像中央判定サービスをご提供しております。

目下の COVID-19流行の状況を踏まえ、あらためてご案内をさせていただきます。

サービスの詳細につきましては、当社までお問い合わせください。

・医師が所属する医療機関からの出張規制にかかわらず、医師に判定いただけます。

・画像中央判定医師の移動時間、交通費が削減されます。

・画像中央判定会の開催日程をよりフレキシブルに調整できます。

今後も治験並びに臨床研究に携わる皆さまにとって有用なサービスを提供してまい

ります。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上